
UCHWALA NR XXXVl/332/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności przejścia i przejazdu na nieruchomości. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej przejscia i przejazdu na rzecz każdoczesnego 
właściciela nieruchomości oznaczonej nr działki 88 położonej w obrębie ewidencyjnym Sikory, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta KW KO 1 D 16315 przez nieruchomość będącą własnością Gminy Czaplinek 
oznaczoną działką nr 89/1 położoną w obrębie ewidencyjnym Sikory, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
KW KO I D/00038699/8. Przebieg trasy służebności przedstawia Załącznik nr I do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

,RZEW?DNICZĄCY RAg_}- C/4,,_- · ~ /c:J 
Michał Olejniczak 

Id: 358A0A81-28I0-44A8-8CA6-567250401688. Podpisany Strona I 


